[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов шестого созыва

Двадцать вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «31» октября 2019 г.
	г. Котлас
	№ 64-н

	Об использовании герба города Котласа

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь пунктом 4.9 Положения о гербе города Котласа, утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 15.02.2007 № 391 (в редакции от 31.10.2013 № 4-н), статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»        р е ш и л о:
1. Разрешить безвозмездное использование, размещение, воспроизведение, тиражирование и распространение изображения герба города Котласа на логотипе народной дружины МО «Котлас».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас».

	И.о. Председателя Собрания

депутатов МО «Котлас»

	Н.В. Ивашина

	И.о. Главы муниципального

образования «Котлас»

	А.А. Бурбах